Inquilinorum Numero 5. singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem ½ a denariis 25 ½ computando *florenos 2 denarios 07 ½*

Ex reliquis in hoc puncto sub normativo deductis nihil.

Summa fixorum proventuum Parochi *floreni 14 denariis 47 ½*

12° Nobiles hic loci residentes Parocho praestant nihil.

13° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptizmate et Introductione puerperarum Numero 2 a denariis 24 *denarios 48*

Copulatione 2 a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 16*

Sepultura Seniorum 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Sepultura Iuniorum Numero 2 a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 17*

*[fol. 67r]*

Summa stolaris proventus Parochi *floreni 5 denarii 51*

Summa fixorum Parochi *floreni 14 denarii 47 1/2*

Summa utriusque *floreni 20 denarii 38 ½*

15° Nobilibus isthic loci nullis residentibus, ex eo stola nobilium efficit nihil.

16° Pro casu abrogandae omnis stolae solitae qui invicem illius ex nobilibus cum libertinis hic haud residentibus ab ejatus praestare vellet nullus est.

17° Reliqui etiam Parochiani malunt inhaerere pristino usui.

Undecima Filialis est de nomine

*Bátffa*<sup>48</sup>

distans a matre media secunda hora.

1° Domini Terrestres sunt hic Spectabilis ac Perillustres Dominus Adamus Horváth de Pálóc Stephanus Oremus, Franciscus Nagy, Joannes Nagy Helveticae Confessionis Georgius item Tomcsányiana Romano Catholica.

2° Jus Patronatus nullus exercet cum nec Ecclesia nec Parochia sit hic.

3° Animae Confessionis capax Graeco Catholicorum sunt Numero 28 caeteri partim Romano Catholico pars Helveticae Confessionis

4° Coloni hujates Graeci Ritus sunt Numero 3 mediae sessionis inter quos inquillinis Numero 4.

5° Datur hic oratorium Helveticae Confessionis ex solidissimis materialibus exstructum una cum ministro.

---

48 Bátfa, Барфа [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bátfa (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Bátfa (Palágy filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

6° Nobiles hic ab invisem sunt divisi.

7° Ecclesia hic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° Hujates Ecclesiae matris occurrentibus necessitatibus succurrunt.

10° Parochialis Domus hic nulla.

11° Parochus autem habet annue proventus, Ex fundo veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 3 singulus praestat laborem jugalem unius diei a cruciferis 20 computando facit *florenum 1*

Inquillinorum Numero 7 singulus praestat laborem manualement unius diei a cruciferis 10 *florenum 1 denarios 10*